
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 1229

DETERMINAZIONE DEL SETTORE I AFFARI GENERALI - PERSONALE

N. 77 DEL 28-12-2018

OGGETTO: PROROGA LSU ANNO 2019. DETERMINAZIONI

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

VISTO:

-il D. Lgs. n. 267 del 18/08/2000 T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;
-l’art. 34 dello Statuto del Comune;
-l’art. 91 del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;
-l’art. 36 comma 2  lettera a)  e l’art. 37  comma 1 del D.lgs. n. 50 del 18/04/16;
-il D.L. 78/2010 convertito con modifiche in Legge 122/2010 e s.m.i.;
-il D.M. n. 388 del 15/07/2003;
- la deliberazione di Consiglio  Comunale n. 26 del 30/06/2018 con la quale è stato
approvato il DUP 2018/2020;
- la deliberazione di Consiglio  Comunale n. 27 del 30/06/2018 con la quale è stato
approvato il Bilancio di Previsione 2018/2020;
-il Regolamento Comunale di Contabilità;
-il Decreto Sindacale n.48/2018 con il quale al Sig. Preite Antonio è stato attributo
l’incarico come Responsabile del Settore Affari Generali- sett. I;
-il Decreto Sindacale n. 32/2018 con il quale è stato attribuito l’incarico di
responsabile del settore III- Economico Finanziario al Sig. Preite Antonio;

Vista la delibera di G.C. n° 154 del 21.12.2018 ad oggetto “prosecuzione attività LSU
annualità 2019” con la quale si dispone la prosecuzione delle attività della  LSU  B.I. per
l’anno 2019;

Vista la necessità di erogare alla suddetta lavoratrice l’assegno di utilizzo mensile pari ad €
586,52 per 12 mesi  e per il nucleo familiare pari ad € 137,50 per 10 mesi e così  per
complessivi €  8.416,24  per il 2019, riservando a successivo atto l’eventuale impegno di
spesa per la rivalutazione dell’assegno di utilizzo;

Considerato che le  somme verranno rimborsate dalla Regione Lazio trattandosi di lavoratori
autofinanziati di cui alla D.G.R. 1799/2000;

Ritenuto  utilizzare le somme di cui al CAP. 56/1   che presenta la necessaria copertura;



DETERMINA

La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto;1)

Di prendere atto della delibera di G.C. n° 154 del 21.12.2018;2)

Di impegnare la somma di € 8.416,24  per la corresponsione dell’assegno di utilizzo e3)

per il nucleo familiare per l’anno 2019 a favore della lavoratrice B.I.;

Di imputare la somma di € 8.416,24   al CAP 56/1 del bilancio 2018-2020 annualità4)

2019;

Di dare atto che le somme effettivamente erogate saranno rimborsate al 100% dalla R.5)

Lazio;

Di riservare a successivo  atto l’ integrazione dell’impegno di spesa in caso di6)

rivalutazione dell’assegno di utilizzo.

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
F.TO CATIA CLEMENTI F.TO  ANTONIO PREITE

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente□

determinazione, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento
degli Enti Locali, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

NOTE:

Data 28-12-2018

IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
F.TO  ANTONIO PREITE

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 18-02-2019 REG. 258

È copia conforme al suo originale

Amatrice, ________________

 ANTONIO PREITE


